
Zar/ądzenic Nr 59/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 10 października 2014 roku

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 

korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów' miast, zarządzonych na dzień 16 

listopada 2014r.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) oraz art.ó lb  ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir.- 

Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz.l 12, z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, wyznaczam wymienione w tabeli obwodowe 

komisje wyborcze na obszarze Gminy Kije dla wymienionych w tabeli okręgów:

Lp. Okręgi wyborcze Obwodowe Komisje Wyborcze

1. 1 ,2 OKW Nr 1 Świetlica W iejska w Czechowie Nr 25

2. 3, 4, 5, 6, 7, 8 ,9 OKW Nr 2 Szkoła Podstawowa w Kijach Nr 14

3. 10, 11, 12 OKW Nr 3 Świetlica W iejska w Stawianach Nr 15

4. 13, 14,15 OKW Nr 4 Szkoła Filialna we Włoszczowicach Nr 15

§2.

Zarządzenie podaje się do publicznej -w iadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w  Kijach, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

zamieszczenie w siedzibach komisji wyborczych wyznaczonych dla celów głosowania 

korespondencyj nego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Wi Ó J  T

mgr Krzysztof Słonina


